
 
 

УКРАЇНА 

 

МІСЬКА РАДА МІСТА КРОПИВНИЦЬКОГО 

 

ДЕСЯТА СЕСІЯ СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

 

від 15 лютого 2018 року                 № 1404 

 

Про затвердження перспективного  

плану роботи міської ради на 2018 рік 

 

 Керуючись статтею 26 Закону України «Про місцеве самоврядування  

в Україні», відповідно до статей 20, 22 Регламенту Міської ради  

міста Кропивницького сьомого скликання, враховуючи пропозиції 

виконавчих органів Міської ради міста Кропивницького, депутатів та 

секретаря міської ради, Міська рада міста Кропивницького 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

 1. Затвердити перспективний план роботи міської ради на 2018 рік,  

що додається. 

 2. Погодити орієнтовний календарний план роботи міської ради  

на 2018 рік, що додається. 

 3. Доручити секретарю міської ради затвердити Графік проведення  

Днів Депутата (тематика визначається за необхідністю та пропозиціями 

депутатів міської ради).  

 4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

комісію міської ради з питань діяльності ради, депутатської етики, 

Регламенту міської ради, відзначення нагородами, забезпечення законності, 

релігії, засобів масової інформації, регуляторної політики, підприємництва, 

інвестицій та зовнішньоекономічної діяльності.  

 

 

 

Міський голова         А.Райкович 

 

 
 

Масло 24 03 14 



                                                         ЗАТВЕРДЖЕНО 

Рішення Міської ради міста Кропивницького 

15 лютого 2018 року № 1404 

 

 

ПЕРСПЕКТИВНИЙ ПЛАН 

роботи міської ради на 2018 рік 

 

Перелік основних питань,  

які пропонується внести на розгляд міської ради  

№ 

з/п 

Назва питання Відповідальні Орієнтовний 

термін 

виконання 

1. Затвердження звіту про виконання 

міського бюджету за 2017 рік 

Фінансове 

управління 

 

Березень- 

квітень 

2. Внесення змін до міського бюджету на 

2018 рік 

Протягом 

року 

3. Про міський бюджет на 2019 рік Грудень 

4. Внесення змін та доповнень до рішень 

міської ради: 

від 17.01.2017 № 762 «Про затвердження 

Програми розвитку дорожнього 

господарства та безпеки руху в місті 

Кропивницькому на 2017-2021 роки»; 

від 17.01.2017 № 763 «Про затвердження 

Програми утримання, благоустрою та 

розвитку житлово-комунального 

господарства міста Кропивницького на 

2017-2021 роки» 

Головне управління 

житлово-

комунального 

господарства 

Протягом 

року 

5. Питання щодо регулювання земельних 

відносин 

Управління 

земельних відносин 

та охорони 

навколишнього 

природного 

середовища  

Протягом 

року 

6. Залучення коштів замовників до пайової 

участі у розвитку інфраструктури міста 

Управління 

містобудування та 

архітектури 

Травень 

7. «Громадський бюджет-2018», стан 

реалізації проектів в рамках конкурсу  

Департамент з 

питань економічного 

розвитку, торгівлі та 

інвестицій  

ІІІ квартал 

8 Про Програму формування позитивного 

міжнародного та інвестиційного іміджу  

м. Кропивницького на 2018-2020 роки 

 

Січень 



 2 

№ 

з/п 

Назва питання Відповідальні Орієнтовний 

термін 

виконання 

9. Про затвердження переліку об'єктів,  

які підлягають приватизації 

Управління 

комунальної 

власності 

І півріччя 

10 Про безоплатну передачу завершених 

будівництвом водопровідних мереж у 

спільну власність територіальних громад 

сіл, селищ і міст Кіровоградської області 

Управління 

капітального 

будівництва  

І, ІV квартал 

11 Про створення комунального 

підприємства «Кропивницький міський 

стоматологічний центр» 

Управління охорони 

здоров’я  

І півріччя 

12. Про перетворення лікувально-

профілактичних закладів комунальної 

власності міста з комунальних закладів у 

комунальні некомерційні підприємства 

Червень 

13. Питання, які стосуються соціального 

захисту населення 

Управління 

соціальної 

підтримки 

населення  

Протягом 

року 

14. Про затвердження нової редакції Статуту 

територіальної громади міста 

Кропивницького 

Відділ з питань 

внутрішньої 

політики 

ІІ квартал 

15. Про присвоєння звання «Почесний 

громадянин м. Кропивницького» 

Відділ кадрової 

роботи  

Серпень 

16. Про затвердження галузевих програм на 

2019 рік 

Виконавчі органи ІV квартал 

17. Звіти голів постійних комісій міської 

ради 

Постійна комісія 

міської ради з питань 

діяльності ради, 

депутатської етики, 

Регламенту міської 

ради, відзначення 

нагородами, 

забезпечення 

законності, релігії, 

засобів масової 

інформації, 

регуляторної 

політики, 

підприємництва, 

інвестицій та 
зовнішньоекономічної 

діяльності 

 



 3 

Перелік основних питань,  

які пропонуються розглянути на засіданнях постійних комісій 

№ 

з/п 

Назва питання Відповідальні Орієнтовний 

термін 

виконання 

1. Інформація та звіти про виконання 

міського бюджету: 

- 2017 рік; 

- І квартал 2018 року; 

- І півріччя 2018 року;  

- 9 місяців 2018 року; 

- проект міського бюджету на 2019 рік 

Постійна комісія 

міської ради з 

питань бюджету, 

податків, фінансів, 

планування та 

соціально-

економічного 

розвитку 

 

 

Березень 

Травень 

Серпень 

Листопад 

Листопад- 

грудень 

2. Про затвердження Порядку використання 

коштів міського бюджету для фінансової 

підтримки громадським організаціям 

інвалідів і ветеранів, що мають статус 

міських 

Постійна комісія 

міської ради з 

питань охорони 

здоров’я, освіти, 

культури, молоді і 

спорту та 

соціальної 

політики 

І квартал 

3. Про надання одноразової адресної 

грошової допомоги мешканцям міста 

Протягом 

року 

4. Про виділення земельних ділянок 

учасникам АТО  

Постійна комісія 

міської ради з 

питань 

архітектури, 

будівництва, 

реклами, 

регулювання 

земельних 

відносин та 

охорони 

навколишнього 

природного 

середовища 

Протягом 

року 

5. Про надання земельних ділянок в оренду 

та надходження до міського бюджету 

Протягом 

року 

6. Про утримання зелених насаджень та 

озеленення території міста 

Лютий 

7. Про вжиття заходів щодо незаконно 

встановлених тимчасових конструкцій 

(МАФів) на території міста  

Червень 

8. Про розвиток міського пасажирського 

транспорту та зв’язку в місті  

Постійна комісія 

міської ради з 

питань 

промисловості, 

транспорту, 

зв’язку, торгівлі, 

сфери послуг, 

захисту прав 

споживачів 

 

І квартал 

9. Про дотримання правил торгівлі  І півріччя 



 4 

№ 

з/п 

Назва питання Відповідальні Орієнтовний 

термін 

виконання 

10. Про зняття з контролю окремих рішень 

міської ради 

Постійна комісія 

міської ради з 

питань діяльності 

ради, депутатської 

етики, Регламенту 

міської ради, 

відзначення 

нагородами, 

забезпечення 

законності, релігії, 

засобів масової 

інформації, 

регуляторної 

політики, 

підприємництва, 

інвестицій та 

зовнішньоекономіч

ної діяльності 

ІІ, ІV квартал 

11. Про дотримання чинного законодавства 

особами, уповноваженими на виконання 

функцій держави або місцевого 

самоврядування з питань запобігання 

корупції 

Протягом 

року 

12. Про стан підготовки бюджетних установ і 

житлово-комунального господарства до 

роботи в осінньо-зимовий період 2018-

2019 років 

Постійна комісія 

міської ради з 

питань житлово-

комунального 

господарства, 

енергозбереження 

та комунальної 

власності 

ІV квартал 

13. Про розгляд електронних петицій, які 

надходять до міської ради та виконавчих 

органів 

Постійні комісії 

міської ради 

Протягом 

року 

Дні депутата 

(відповідно до Графіку, затвердженого секретарем міської ради) 

 

______________________________ 

 
 
 

 

 

 



ПОГОДЖЕНО 

Секретар міської ради 

____________А.Табалов 

15 лютого 2018 року 

 

 

ОРІЄНТОВНИЙ КАЛЕНДАРНИЙ ПЛАН  

роботи міської ради на 2018 рік 

 

 

Січень  Лютий 

               

Пн Вт Ср Чт Пт Сб Нд  Пн Вт Ср Чт Пт Сб Нд 

1 2 3 4 5 6 7     1 2 3 4 

8 9 10 11 12 13 14  5 6 7 8 9 10 11 

15 16 17 18 19 20 21  12 13 14 15 16 17 18 

22 23 24 25 26 27 28  19 20 21 22 23 24 25 

29 30 31      26 27 28     
 

 

Березень  Квітень 

               

Пн Вт Ср Чт Пт Сб Нд  Пн Вт Ср Чт Пт Сб Нд 

   1 2 3 4        1 

5 6 7 8 9 10 11  2 3 4 5 6 7 8 

12 13 14 15 16 17 18  9 10 11 12 13 14 15 

19 20 21 22 23 24 25  16 17 18 19 20 21 22 

26 27 28 29 30 31   23 24 25 26 27 28 29 

        30       
 

 

Травень  Червень 

               

Пн Вт Ср Чт Пт Сб Нд  Пн Вт Ср Чт Пт Сб Нд 

 1 2 3 4 5 6      1 2 3 

7 8 9 10 11 12 13  4 5 6 7 8 9 10 

14 15 16 17 18 19 20  11 12 13 14 15 16 17 

21 22 23 24 25 26 27  18 19 20 21 22 23 24 

28 29 30 31     25 26 27 28 29 30  
 

 



 2 

 

Липень  Серпень 

               

Пн Вт Ср Чт Пт Сб Нд  Пн Вт Ср Чт Пт Сб Нд 

      1    1 2 3 4 5 

2 3 4 5 6 7 8  6 7 8 9 10 11 12 

9 10 11 12 13 14 15  13 14 15 16 17 18 19 

16 17 18 19 20 21 22  20 21 22 23 24 25 26 

23 24 25 26 27 28 29  27 28 29 30 31   

30 31              
 
 

Вересень  Жовтень 

               

Пн Вт Ср Чт Пт Сб Нд  Пн Вт Ср Чт Пт Сб Нд 

     1 2  1 2 3 4 5 6 7 

3 4 5 6 7 8 9  8 9 10 11 12 13 14 

10 11 12 13 14 15 16  15 16 17 18 19 20 21 

17 18 19 20 21 22 23  22 23 24 25 26 27 28 

24 25 26 27 28 29 30  29 30 31     
 
 

Листопад  Грудень 

               

Пн Вт Ср Чт Пт Сб Нд  Пн Вт Ср Чт Пт Сб Нд 

   1 2 3 4       1 2 

5 6 7 8 9 10 11  3 4 5 6 7 8 9 

12 13 14 15 16 17 18  10 11 12 13 14 15 16 

19 20 21 22 23 24 25  17 18 19 20 21 22 23 

26 27 28 29 30    24 25 26 27 28 29 30 

        31       
 

 

 Погоджувальні ради 

 Пленарні засідання 

 Робота в комісіях  

 Дні Депутата 

 Робота з виборцями 

 Вихідні та святкові дні 
 


